
17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 458/7     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
• 0 33SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 130
2 0 36 6 1 130 308 x 0

6 H

3,4
73,4
8

S

10 x 0 40 7 130

17 1 42 x 8 1 130
H
30

9 M 9x 1,2 46 1

4
4 30

x 420 x 1,2 47
19

H 10 1 130 30
22 2

10 H

5 11
x 5

MH 11 13024 + 2 50
49 x

12 1 126 2 51 125 30
13 M

30
13 130 x 3 52 x 5 30

31 3,4 55 5 14 H 14 1 130 30
S 15 1 130

16
17

3015 MH

H H 16 1 130 30
S 17 1 130

S
30

18 183030 1 1

19
20
19

H 20 1 130 30
21

22 KH
21

22 1KH 130
23

30
23

S
35 35 0 1 1

1
2

0 S

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

38

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 337/3     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
0 31SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 132

• 0 34 6 1 132 326 x 0
6 H

3,4
73,4
8

S

8 x 0 38 7 132

15 1 40 x 8 1 132
H
32

9 M 9x 1,2 44 1

4
4 32

x 418 x 1,2 45
17

H 10 1 132 32
20 2

10 H

5 11
x 5

MH 11 13222 + 2 48
47 x

12 1 124 2 49 125 32
13 M

32
13 128 x 3 50 x 5 32

29 3,4 53 5 14 H 14 1 132 32
S 15 1 132

16
17

3215 MH

H H 16 1 132 32
S 17 1 132

S
32

18 183232 1 1

19
20
19

H 20 1 132 32
21

22 KH
21

22 1KH 132
23

32
23

S
37 37 0 1 1

1
2

0 S

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

36

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 317/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
0 25SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 138
0 28 6 1 138 38• x 0

6 H

3,4
73,4
8

S

2 x 0 32 7 138

9 1 34 x 8 1 138
H
38

9 M 9x 1,2 38 1

4
4 38

x 412 x 1,2 39
11

H 10 1 138 38
14 2

10 H

5 11
x 5

MH 11 13816 + 2 42
41 x

12 1 118 2 43 125 38
13 M

38
13 122 x 3 44 x 5 38

23 3,4 47 5 14 H 14 1 138 38
S 15 1 138

16
17

3815 MH

H H 16 1 138 38
S 17 1 138

S
38

18 183838 1 1

19
20
19

H 20 1 138 38
21

22 KH
21

22 1KH 138
23

38
23

S
43 43 0 1 1

1
2

0 S

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovi čky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

30

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 315/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
0 23SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 140
0 26 6 1 140 40x 0

6 H

3,4
73,4
8

S

• x 0 30 7 140

7 1 32 x 8 1 140
H
40

9 M 9x 1,2 36 1

4
4 40

x 410 x 1,2 37
9

H 10 1 140 40
12 2

10 H

5 11
x 5

MH 11 14014 + 2 40
39 x

12 1 116 2 41 125 40
13 M

40
13 120 x 3 42 x 5 40

21 3,4 45 5 14 H 14 1 140 40
S 15 1 140

16
17

4015 MH

H H 16 1 140 40
S 17 1 140

S
40

18 184040 1 1

19
20
19

H 20 1 140 40
21

22 KH
21

22 1KH 140
23

40
23

S
45 45 0 1 1

1
2

0 S

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

28

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1702/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
0 16SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 147
0 19 6 1 147 47x 0

6 H

3,4
73,4
8

S

x 0 23 7 147

• 1 25 x 8 1 147
H
47

9 M 9x 1,2 29 1

4
4 47

x 43 x 1,2 30
2

H 10 1 147 47
5 2

10 H

5 11
x 5

MH 11 1477 + 2 33
32 x

12 1 19 2 34 125 47
13 M

47
13 113 x 3 35 x 5 47

14 3,4 38 5 14 H 14 1 147 47
S 15 1 147

16
17

4715 MH

H H 16 1 147 47
S 17 1 147

S
47

18 184747 1 1

19
20
19

H 20 1 147 47
21

22 KH
21

22 1KH 147
23

47
23

S
51 51 0 1 1

1
2

0 S

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

21

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jílovišt ě,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1703/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
0 14SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 149
0 17 6 1 149 49x 0

6 H

3,4
73,4
8

S

x 0 21 7 149

1 23 x 8 1 149
H
49

9 M 9x 1,2 27 1

4
4 49

x 41 x 1,2 28
•

H 10 1 149 49
3 2

10 H

5 11
x 5

MH 11 1495 + 2 31
30 x

12 1 17 2 32 125 49
13 M

49
13 111 x 3 33 x 5 49

12 3,4 36 5 14 H 14 1 149 49
S 15 1 149

16
17

4915 MH

H H 16 1 149 49
S 17 1 149

S
49

18 184949 1 1

19
20
19

H 20 1 149 49
21

22 KH
21

22 1KH 149
23

49
23

S
53 53 0 1 1

1
2

0 S

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

19

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jílovišt ě,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1704/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
0 13SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 150
0 16 6 1 150 50x 0

6 H

3,4
73,4
8

S

x 0 20 7 150

1 22 x 8 1 150
H
50

9 M 9x 1,2 26 1

4
4 50

x 4• x 1,2 27 H 10 1 150 50
2 2

10 H

5 11
x 5

MH 11 1504 + 2 30
29 x

12 1 16 2 31 125 50
13 M

50
13 110 x 3 32 x 5 50

11 3,4 35 5 14 H 14 1 150 50
S 15 1 150

16
17

5015 MH

H H 16 1 150 50
S 17 1 150

S
50

18 185050 1 1

19
20
19

H 20 1 150 50
21

22 KH
21

22 1KH 150
23

50
23

S
54 54 0 1 1

1
2

0 S

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

18

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jílovišt ě,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1705/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
0 11SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 152
0 14 6 1 152 52x 0

6 H

3,4
73,4
8

S

x 0 18 7 152

1 20 x 8 1 152
H
52

9 M 9x 1,2 24 1

4
4 52

x 4x 1,2 25 H 10 1 152 52
• 2

10 H

5 11
x 5

MH 11 1522 + 2 28
27 x

12 1 14 2 29 125 52
13 M

52
13 18 x 3 30 x 5 52

9 3,4 33 5 14 H 14 1 152 52
S 15 1 152

16
17

5215 MH

H H 16 1 152 52
S 17 1 152

S
52

18 185252 1 1

19
20
19

H 20 1 152 52
21

22 KH
21

22 1KH 152
23

52
23

S
56 56 0 1 1

1
2

0 S

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

16

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1706/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
0 9SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 154
0 12 6 1 154 54x 0

6 H

3,4
73,4
8

S

x 0 16 7 154

1 18 x 8 1 154
H
54

9 M 9x 1,2 22 1

4
4 54

x 4x 1,2 23 H 10 1 154 54
2

10 H

5 11
x 5

MH 11 154• + 2 26
25 x

12 1 12 2 27 125 54
13 M

54
13 16 x 3 28 x 5 54

7 3,4 31 5 14 H 14 1 154 54
S 15 1 154

16
17

5415 MH

H H 16 1 154 54
S 17 1 154

S
54

18 185454 1 1

19
20
19

H 20 1 154 54
21

22 KH
21

22 1KH 154
23

54
23

S
58 58 0 1 1

1
2

0 S

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

14

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1707/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5 SH

3,4
0 7SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5 156
0 10 6 1 156 56x 0

6 H

3,4
73,4
8

S

x 0 14 7 156

1 16 x 8 1 156
H
56

9 M 9x 1,2 20 1

4
4 56

x 4x 1,2 21 H 10 1 156 56
2

10 H

5 11
x 5

MH 11 156+ 2 24
23 x

12 1 1• 2 25 125 56
13 M

56
13 14 x 3 26 x 5 56

5 3,4 29 5 14 H 14 1 156 56
S 15 1 156

16
17

5615 MH

H H 16 1 156 56
S 17 1 156

S
56

18 185656 1 1

19
20
19

H 20 1 156 56
21

22 KH
21

22 1KH 156
23

56
23
0

1
2

0
S 1S 1 100 00

2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

12

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1708/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5
3,4

0 3SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5
0 6 6 100x 0

6 SH

3,4
73,4
8

H 1
x 0 10 7 100 00

S
1 12 x 8 100

9 H 9x 1,2 16 1 1

4

004 00
x 4x 1,2 17 10 100

2
10 M

5 11
x 5

H H 11 1 100 00+ 2 20
19 x

12 MH 12 21 125 00
13 13 1 1• x 3 0022 x 5 00

1 3,4 25 5 14 M 14 100
H 15 1 100

16
17

0015
MH S 16 1 100 00
H 17 1 100

H
00

18 S S 180000 1 1

19 1 100 00
20
19

20
H 21 1 100

22
21 00

22
23 KH KH 23 1 100 00

0
1
2

0
S 1S 1 104 04

2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

8

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



17 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1848/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5
3,4

0 2SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 5
0 5 6 101x 0

6 SH

3,4
73,4
8

H 1
x 0 9 7 101 01

S
1 11 x 8 101

9 H 9x 1,2 15 1 1

4

014 01
x 4x 1,2 16 10 101

2
10 M

5 11
x 5

H H 11 1 101 01+ 2 19
18 x

12 MH 12 20 125 01
13 13 1 1x 3 0121 x 5 01

• 3,4 24 5 14 M 14 101
H 15 1 101

16
17

0115
MH S 16 1 101 01
H 17 1 101

H
01

18 S S 180101 1 1

19 1 101 01
20
19

20
H 21 1 101

22
21 01

22
23 KH KH 23 1 101 01

0
1
2

0
S 1S 1 105 05

2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

7

Řitka,Hl.sil. Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
M - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, nám ěstí "

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



14 13

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1709/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5
3,4

0 •SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ H 5 1 103 03
0 3 6 103x 0

6 SH

3,4
73,4
8

H 1
x 0 7 7 103 03

S
1 9 x 8 103

9 H 9x 1,2 13 1 1

4

034 03
x 4x 1,2 14 10

2
10

5 11
x 5

H H 11 1 103 03+ 2 17
16 x

122 18 125
13 13 1 1x 3 0319 x 5 03

3,4 22 5 14 14
H 15 1 103

16
17

0315
S 16 103

H 17 1 103
H
03

18 S S 180303 1 1

19 1 103 03
20
19

20
21 1 1H 2102
22

02
22

23 KH KH 23 1 102 02
00

1
2

S 1S 1 106 06
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

5

Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna
Řitka,Hl.sil.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



14 13

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1710/1     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
3,4 5
3,4

0SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ H 5 1 106 06
0 • 6 106x 0

6 SH

3,4
73,4
8

H 1
x 0 4 7 106 06

S
1 6 x 8 106

9 H 9x 1,2 10 1 1

4

064 06
x 4x 1,2 11 10

2
10

5 11
x 5

H H 11 1 106 06+ 2 14
13 x

122 15 125
13 13 1 1x 3 0616 x 5 06

3,4 19 5 14 14
H 15 1 106

16
17

0615
S 16 106

H 17 1 106
H
06

18 S S 180606 1 1

19 1 106 06
20
19

20
21 1 1H 2105
22

05
22

23 KH KH 23 1 105 05
00

1
2

S 1S 1 109 09
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Lihovar Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem

Lahovičky MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Lahovice MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE

2

Dobříš,žel.st. xõ

Jíloviště,Cukrák Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Jíloviště,Hl.sil. Voznice
Jíloviště,Rozcestí Trnová Voznice,Polesí

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) Dobříš,Kostelíček
Mníšek p.Brdy,Pražská DOBŘÍŠ,NÁM.

Klínec,Hl.sil. Dobříš,Kodetka
Líšnice,Hl.sil. Dobříš,Průmyslová zóna
Řitka,Hl.sil.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
S - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, U Šibence "
K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

10 10

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1711/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

SOBOTA (6)

0 4
0 5Lihovar

Lahovičky

H
08 08 15 1

x 0 6 6
x 0

7 H 7 1 1
1 08 08

8x 1,2
9
8

H 9 1 1x 1,2 08
2 10

08
10

+ 2 11 H H
08 11 1 1

2
12

08

x 3 12
13 13 1 1083,4 08

3,4 14 14
3,4 15 H

08 08 115 1
• 3,4

16 162 3,4
H 17 1 14 x 4 08

18
9 x

17 H
08

188 4
4 19 08 19 1 1

11 x 5 20
08

20
12 x 5

21 1 1H
13 5 07 2107

22 2214 x 5
KH KH 23 1 107

0
0723

0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Lahovice
Jíloviště,Cukrák
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Klínec,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.
Řitka,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.)
Mníšek p.Brdy,Pražská
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence
MNÍŠEK P.BRDY,KAPLE
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Voznice
Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

K - jede jen do zastávky "Mníšek p.Brdy, Kaple "
Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Dobříš,žel.st. xõ
Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.17 5

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1712/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

SOBOTA (6)

0 4
0 5Lihovar

Lahovičky

H
10 10 15 1

x 0 6 6
x 0

7 H 7 1 1
1 10 10

8x 1,2
9
8

H 9 1 1x 1,2 10
2 10

10
10

+ 2 11 H H
10 11 1 1

2
12

10

x 3 12
13 13 1 1103,4 10

3,4 14 14
3,4 15 H

10 10 115 1
3,4

16 16• 3,4
H 17 1 12 x 4 10

18
7 x

17 H
10

186 4
4 19 10 19 1 1

9 x 5 20
10

20
10 x 5

21 1 1H
11 5 09 2109

22 2212 x 5
15 5 23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Lahovice
Jíloviště,Cukrák
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Klínec,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

Řitka,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.)
Mníšek p.Brdy,Pražská
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Dobříš,žel.st. xõ
Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Voznice

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1849/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

SOBOTA (6)

0 4
0 5Lihovar

Lahovičky

H
12 12 15 1

x 0 6 6
x 0

7 H 7 1 1
1 12 12

8x 1,2
9
8

H 9 1 1x 1,2 12
2 10

12
10

+ 2 11 H H
12 11 1 1

2
12

12

x 3 12
13 13 1 1123,4 12

3,4 14 14
3,4 15 H

12 12 115 1
3,4

16 163,4
H 17 1 1• x 4 12

18
5 x

17 H
12

184 4
4 19 12 19 1 1

7 x 5 20
12

20
8 x 5

21 1 1H
9 5 11 2111

22 2210 x 5
13 5 23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Lahovice
Jíloviště,Cukrák
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Klínec,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

Řitka,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.)
Mníšek p.Brdy,Pražská
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Dobříš,žel.st. xõ
Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Voznice

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 2191/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

SOBOTA (6)

0 4
0 5Lihovar

Lahovičky

H
16 16 15 1

x 0 6 6
x 0

7 H 7 1 1
1 16 16

8x 1,2
9
8

H 9 1 1x 1,2 16
2 10

16
10

+ 2 11 H H
16 11 1 1

2
12

16

x 3 12
13 13 1 1163,4 16

3,4 14 14
3,4 15 H

16 16 115 1
3,4

16 163,4
H 17 1 1x 4 16

18
1 x

17 H
16

18• 4
4 19 16 19 1 1

3 x 5 20
16

20
4 x 5

21 1 1H
5 5 15 2115

22 226 x 5
9 5 23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Lahovice
Jíloviště,Cukrák
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Klínec,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

Řitka,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.)
Mníšek p.Brdy,Pražská
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Dobříš,žel.st. xõ
Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Voznice

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 2549/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

SOBOTA (6)

0 4
0 5Lihovar

Lahovičky

H
17 17 15 1

x 0 6 6
x 0

7 H 7 1 1
1 17 17

8x 1,2
9
8

H 9 1 1x 1,2 17
2 10

17
10

+ 2 11 H H
17 11 1 1

2
12

17

x 3 12
13 13 1 1173,4 17

3,4 14 14
3,4 15 H

17 17 115 1
3,4

16 163,4
H 17 1 1x 4 17

18
• x

17 H
17

184
4 19 17 19 1 1

2 x 5 20
17

20
3 x 5

21 1 1H
4 5 16 2116

22 225 x 5
8 5 23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Lahovice
Jíloviště,Cukrák
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Klínec,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

Řitka,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.)
Mníšek p.Brdy,Pražská
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Dobříš,žel.st. xõ
Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Voznice

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1977/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

SOBOTA (6)

0 4
0 5Lihovar

Lahovičky

H
19 19 15 1

x 0 6 6
x 0

7 H 7 1 1
1 19 19

8x 1,2
9
8

H 9 1 1x 1,2 19
2 10

19
10

+ 2 11 H H
19 11 1 1

2
12

19

x 3 12
13 13 1 1193,4 19

3,4 14 14
3,4 15 H

19 19 115 1
3,4

16 163,4
H 17 1 1x 4 19

18
x

17 H
19

184
4 19 19 19 1 1

• x 5 20
19

20
1 x 5

21 1 1H
2 5 18 2118

22 223 x 5
6 5 23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Lahovice
Jíloviště,Cukrák
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Klínec,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

Řitka,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.)
Mníšek p.Brdy,Pražská
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Dobříš,žel.st. xõ
Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Voznice

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1843/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

SOBOTA (6)

0 4
0 5Lihovar

Lahovičky

H
20 20 15 1

x 0 6 6
x 0

7 H 7 1 1
1 20 20

8x 1,2
9
8

H 9 1 1x 1,2 20
2 10

20
10

+ 2 11 H H
20 11 1 1

2
12

20

x 3 12
13 13 1 1203,4 20

3,4 14 14
3,4 15 H

20 20 115 1
3,4

16 163,4
H 17 1 1x 4 20

18
x

17 H
20

184
4 19 20 19 1 1

x 5 20
20

20
• x 5

21 1 1H
1 5 19 2119

22 222 x 5
5 5 23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Lahovice
Jíloviště,Cukrák
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Klínec,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

Řitka,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.)
Mníšek p.Brdy,Pražská
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Dobříš,žel.st. xõ
Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Voznice

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1850/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

SOBOTA (6)

0 4
0 5Lihovar

Lahovičky

H
21 21 15 1

x 0 6 6
x 0

7 H 7 1 1
1 21 21

8x 1,2
9
8

H 9 1 1x 1,2 21
2 10

21
10

+ 2 11 H H
21 11 1 1

2
12

21

x 3 12
13 13 1 1213,4 21

3,4 14 14
3,4 15 H

21 21 115 1
3,4

16 163,4
H 17 1 1x 4 21

18
x

17 H
21

184
4 19 21 19 1 1

x 5 20
21

20
x 5

21 1 1H
• 5 20 2120

22 221 x 5
4 5 23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Lahovice
Jíloviště,Cukrák
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Klínec,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

Řitka,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.)
Mníšek p.Brdy,Pražská
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Dobříš,žel.st.  xõ
Dobříš,Kostelíček
DOBŘÍŠ,NÁM.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Voznice

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 4157/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

SOBOTA (6)

0 4
0 5Lihovar

Lahovičky

H
22 22 15 1

x 0 6 6
x 0

7 H 7 1 1
1 22 22

8x 1,2
9
8

H 9 1 1x 1,2 22
2 10

22
10

+ 2 11 H H
22 11 1 1

2
12

22

x 3 12
13 13 1 1223,4 22

3,4 14 14
3,4 15 H

22 22 115 1
3,4

16 163,4
H 17 1 1x 4 22

18
x

17 H
22

184
4 19 22 19 1 1

x 5 20
22

20
x 5

21 1 1H
5 21 2121

22 22• x 5
3 5 23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Lahovice
Jíloviště,Cukrák
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Klínec,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Voznice,Polesí
Dobříš,Kodetka
Dobříš,Průmyslová zóna

Řitka,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.)
Mníšek p.Brdy,Pražská
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Dobříš,žel.st. xõ
Dobříš,Kostelí ček
DOBŘÍŠ,NÁM.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Voznice

orientační doba
jízdy (min)



9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1851/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
• • DOBŘÍŠ,NÁM. 5 K 23 x   @ Mníšek p.Brdy,u hřbitova 3 5

24 x   @ Mníšek p.Brdy,Čisovická 3

@H 5 1 133 53
3 3 x Dobříš,Kostelíček 5 K 6 6
5 5 Dobříš,žel.st. xõ 5 K 25 x   @ Mníšek p.Brdy,závod 3

7
Řitka,Hl.sil. 2

8Líšnice,Hl.sil.

H @ 7 1 1
6 6 x Dobříš,Průmyslová zóna 5 35 30 33 53

87 7 x Dobříš,Kodetka 5 37 32 + 2
9 @ @H 9 1 19 9 x Voznice,Polesí 4 39 34 Klínec,Hl.sil. 2 53

36 x Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,2
53

11 11 Voznice 4 41 10 10
16 16 x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4 42 37 x Jíloviště,Hl.sil. 1,2 11

39 Jíloviště,Cukrák 1
@H @H 11 1 153 5318 18 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 44

12 1220 K Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 51 46 x Lahovičky 0
13 @ @ 13 1 122 K Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 57 52 Lihovar 0 53 53

27 K Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 0 14 14
29 K Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4

59 54
H 15 1 153

17

3315 @

16 16
@H 17 1 153

H
33

18 18
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně 19 1 152 33

20
19 @

20
< 21 1 152

22
21 @

48
22

23 23
0

1
2

0
1
2

3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
@ - takto ozna čené spoje jedou po objízdné trase  přes shodně označené 

zastávky (nezastavují však v zastávkách v úseku "Mníšek p.Brdy,U Šibence 

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

- Mníšek p.Brdy,Pražská")
< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 4157/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
DOBŘÍŠ,NÁM. 5 K 20 x   @ Mníšek p.Brdy,u hřbitova 3 5

21 x   @ Mníšek p.Brdy,Čisovická 3

@H 5 1 136 56
• • x Dobříš,Kostelí ček 5 K 6 6
2 2 Dobříš,žel.st. xõ 5 K 22 x   @ Mníšek p.Brdy,závod 3

7
Řitka,Hl.sil. 2

8Líšnice,Hl.sil.

H @ 7 1 1
3 3 x Dobříš,Průmyslová zóna 5 32 27 36 56

84 4 x Dobříš,Kodetka 5 34 29 + 2
9 @ @H 9 1 16 6 x Voznice,Polesí 4 36 31 Klínec,Hl.sil. 2 56

33 x Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,2
56

8 8 Voznice 4 38 10 10
13 13 x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4 39 34 x Jíloviště,Hl.sil. 1,2 11

36 Jíloviště,Cukrák 1
@H @H 11 1 156 5615 15 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 41

12 1217 K Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 48 43 x Lahovičky 0
13 @ @ 13 1 119 K Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 54 49 Lihovar 0 56 56

24 K Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 0 14 14
26 K Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4

56 51
H 15 1 156

17

3615 @

16 16
@H 17 1 156

H
36

18 18
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně 19 1 155 36

20
19 @

20
< 21 1 155

22
21 @

51
22

23 23
0

1
2

0
1
2

3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
@ - takto ozna čené spoje jedou po objízdné trase  přes shodně označené 

zastávky (nezastavují však v zastávkách v úseku "Mníšek p.Brdy,U Šibence 

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

- Mníšek p.Brdy,Pražská")
< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1850/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
DOBŘÍŠ,NÁM. 5 K 18 x   @ Mníšek p.Brdy,u hřbitova 3 5

19 x   @ Mníšek p.Brdy,Čisovická 3

@H 5 1 138 58
x Dobříš,Kostelíček 5 K 6 6

• • Dobříš,žel.st.  xõ 5 K 20 x   @ Mníšek p.Brdy,závod 3
7

Řitka,Hl.sil. 2
8Líšnice,Hl.sil.

H @ 7 1 1
1 1 x Dobříš,Průmyslová zóna 5 30 25 38 58

82 2 x Dobříš,Kodetka 5 32 27 + 2
9 @ @H 9 1 14 4 x Voznice,Polesí 4 34 29 Klínec,Hl.sil. 2 58

31 x Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,2
58

6 6 Voznice 4 36 10 10
11 11 x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4 37 32 x Jíloviště,Hl.sil. 1,2 11

34 Jíloviště,Cukrák 1
@H @H 11 1 158 5813 13 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 39

12 1215 K Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 46 41 x Lahovičky 0
13 @ @ 13 1 117 K Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 52 47 Lihovar 0 58 58

22 K Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 0 14 14
24 K Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4

54 49
H 15 1 158

17

3815 @

16 16
@H 17 1 158

H
38

18 18
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně 19 1 157 38

20
19 @

20
< 21 1 157

22
21 @

53
22

23 23
0

1
2

0
1
2

3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
@ - takto ozna čené spoje jedou po objízdné trase  přes shodně označené 

zastávky (nezastavují však v zastávkách v úseku "Mníšek p.Brdy,U Šibence 

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

- Mníšek p.Brdy,Pražská")
< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1843/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
DOBŘÍŠ,NÁM. 5 K 17 x   @ Mníšek p.Brdy,u hřbitova 3 5

18 x   @ Mníšek p.Brdy,Čisovická 3

@H 5 1 139 59
x Dobříš,Kostelíček 5 K 6 6

Dobříš,žel.st. xõ 5 K 19 x   @ Mníšek p.Brdy,závod 3
7

Řitka,Hl.sil. 2
8Líšnice,Hl.sil.

H @ 7 1 1
• • x Dobříš,Průmyslová zóna 5 29 24 39 59

81 1 x Dobříš,Kodetka 5 31 26 + 2
9 @ @H 9 1 13 3 x Voznice,Polesí 4 33 28 Klínec,Hl.sil. 2 59

30 x Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,2
59

5 5 Voznice 4 35 10 10
10 10 x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4 36 31 x Jíloviště,Hl.sil. 1,2 11

33 Jíloviště,Cukrák 1
@H @H 11 1 159 5912 12 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 38

12 1214 K Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 45 40 x Lahovičky 0
13 @ @ 13 1 116 K Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 51 46 Lihovar 0 59 59

21 K Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 0 14 14
23 K Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4

53 48
H 15 1 159

17

3915 @

16 16
@H 17 1 159

H
39

18 18
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně 19 1 158 39

20
19 @

20
< 21 1 158

22
21 @

54
22

23 23
0

1
2

0
1
2

3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
@ - takto ozna čené spoje jedou po objízdné trase  přes shodně označené 

zastávky (nezastavují však v zastávkách v úseku "Mníšek p.Brdy,U Šibence 

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

- Mníšek p.Brdy,Pražská")
< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1977/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
DOBŘÍŠ,NÁM. 5 K 16 x   @ Mníšek p.Brdy,u hřbitova 3 5

17 x   @ Mníšek p.Brdy,Čisovická 3
5 140

x Dobříš,Kostelíček 5 K 6 @H 6 100Dobříš,žel.st. xõ 5 K 18 x   @ Mníšek p.Brdy,závod 3
7

Řitka,Hl.sil. 2
8Líšnice,Hl.sil.

H 7 1
x Dobříš,Průmyslová zóna 5 28 23 40

@ 8 1• • x Dobříš,Kodetka 5 30 25 + 2 00
9 92 2 x Voznice,Polesí 4 32 27 Klínec,Hl.sil. 2

29 x Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,24 4 Voznice 4 34 10 @ @H 10 1 100 00
9 9 x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4 35 30 x Jíloviště,Hl.sil. 1,2 11

32 Jíloviště,Cukrák 1
11

11 11 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 37
12 @H @H 12 1 113 K Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 44 39 x Lahovičky 0 00
13

00
1315 K Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 50 45 Lihovar 0

20 K Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 0 14 @ @ 14 1 100 00
22 K Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4

52 47
H 15 1

17

4015
16 @ 16 100

17 1H
40

18 @H 18 1

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
00

19 1 159 40
20
19 @

20
< 21 1 159

22
21 @

55
22

23 23
0

1
2

0
1
2

3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
@ - takto ozna čené spoje jedou po objízdné trase  přes shodně označené 

zastávky (nezastavují však v zastávkách v úseku "Mníšek p.Brdy,U Šibence 

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

- Mníšek p.Brdy,Pražská")
< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 2549/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
DOBŘÍŠ,NÁM. 5 K 14 x   @ Mníšek p.Brdy,u hřbitova 3 5

15 x   @ Mníšek p.Brdy,Čisovická 3
5 142

x Dobříš,Kostelíček 5 K 6 @H 6 102Dobříš,žel.st. xõ 5 K 16 x   @ Mníšek p.Brdy,závod 3
7

Řitka,Hl.sil. 2
8Líšnice,Hl.sil.

H 7 1
x Dobříš,Průmyslová zóna 5 26 21 42

@ 8 1x Dobříš,Kodetka 5 28 23 + 2 02
9 9• • x Voznice,Polesí 4 30 25 Klínec,Hl.sil. 2

27 x Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,22 2 Voznice 4 32 10 @ @H 10 1 102 02
7 7 x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4 33 28 x Jíloviště,Hl.sil. 1,2 11

30 Jíloviště,Cukrák 1
11

9 9 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 35
12 @H @H 12 1 111 K Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 42 37 x Lahovičky 0 02
13

02
1313 K Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 48 43 Lihovar 0

18 K Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 0 14 @ @ 14 1 102 02
20 K Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4

50 45
H 15 1

17

4215
16 @ 16 102

17 1H
42

18 @H 18 1

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
02

19 142
20
19

@ 20 101
< 21 1

22 @

21 57
122

23
01

23
0

1
2

0
1
2

3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
@ - takto ozna čené spoje jedou po objízdné trase  přes shodně označené 

zastávky (nezastavují však v zastávkách v úseku "Mníšek p.Brdy,U Šibence 

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

- Mníšek p.Brdy,Pražská")
< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 2191/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
DOBŘÍŠ,NÁM. 5 K 12 x   @ Mníšek p.Brdy,u hřbitova 3 5

13 x   @ Mníšek p.Brdy,Čisovická 3
5 144

x Dobříš,Kostelíček 5 K 6 @H 6 104Dobříš,žel.st. xõ 5 K 14 x   @ Mníšek p.Brdy,závod 3
7

Řitka,Hl.sil. 2
8Líšnice,Hl.sil.

H 7 1
x Dobříš,Průmyslová zóna 5 24 19 44

@ 8 1x Dobříš,Kodetka 5 26 21 + 2 04
9 9x Voznice,Polesí 4 28 23 Klínec,Hl.sil. 2

25 x Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,2• • Voznice 4 30 10 @ @H 10 1 104 04
5 5 x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4 31 26 x Jíloviště,Hl.sil. 1,2 11

28 Jíloviště,Cukrák 1
11

7 7 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 33
12 @H @H 12 1 19 K Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 40 35 x Lahovičky 0 04
13

04
1311 K Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 46 41 Lihovar 0

16 K Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 0 14 @ @ 14 1 104 04
18 K Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4

48 43
H 15 1

17

4415
16 @ 16 104

17 1H
44

18 @H 18 1

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
04

19 144
20
19

@ 20 103
< 21 1

22 @

21 59
122

23
03

23
0

1
2

0
1
2

3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
@ - takto ozna čené spoje jedou po objízdné trase  přes shodně označené 

zastávky (nezastavují však v zastávkách v úseku "Mníšek p.Brdy,U Šibence 

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

- Mníšek p.Brdy,Pražská")
< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



9 9

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1849/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek 4
DOBŘÍŠ,NÁM. 5 K 7 x   @ Mníšek p.Brdy,u hřbitova 3 5

8 x   @ Mníšek p.Brdy,Čisovická 3
5 149

x Dobříš,Kostelíček 5 K 6 @H 6 109Dobříš,žel.st. xõ 5 K 9 x   @ Mníšek p.Brdy,závod 3
7

Řitka,Hl.sil. 2
8Líšnice,Hl.sil.

H 7 1
x Dobříš,Průmyslová zóna 5 19 14 49

@ 8 1x Dobříš,Kodetka 5 21 16 + 2 09
9 9x Voznice,Polesí 4 23 18 Klínec,Hl.sil. 2

20 x Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,2Voznice 4 25 10 @ @H 10 1 109 09
• • x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4 26 21 x Jíloviště,Hl.sil. 1,2 11

23 Jíloviště,Cukrák 1
11

2 2 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 28
12 @H @H 12 1 14 K Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 35 30 x Lahovičky 0 09
13

09
136 K Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 41 36 Lihovar 0

11 K Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 0 14 @ @ 14 1 109 09
13 K Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4

43 38
H 15 1

17

4915
16 @ 16 109

17 1H
49

18 @H 18 1

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
09

19 149
20
19

@ 20 108
21

22 @

21
1

<
12204

23
08

23
0

1
2

0
1
2

3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
@ - takto ozna čené spoje jedou po objízdné trase  přes shodně označené 

zastávky (nezastavují však v zastávkách v úseku "Mníšek p.Brdy,U Šibence 

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

- Mníšek p.Brdy,Pražská")
< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

2 4

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1712/2     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4DOBŘÍŠ,NÁM.

SOBOTA (6)

5 4
x 5 5Dobříš,Kostelíček

Dobříš,žel.st. xõ
51 5 1

5 6 6
x 5

7 H 7 1
x 5 51

8x 4
9

x

8
94

4 10 10
• 3,4 11 11
2 3,4

124 3,4 12
13 139 3,4

11 3,4 14 14
17 2 15 H

51 115
19 + 2

16 1621 2
H 17 123 x 1,2

18
26

17 51
1824 x 1,2

1 19 19 1
33 x 0 20

51
20

39 0
2141 0 21

<22 22 106
23

0
23

0
1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Voznice,Polesí
Voznice
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,U Šibence
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,náměstí
Mníšek p.Brdy,Pražská
Řitka,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Cukrák
Lahovičky

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Lihovar

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

7 5

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1712/3     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4DOBŘÍŠ,NÁM.

SOBOTA (6)

5 4
x 5 5Dobříš,Kostelíček

Dobříš,žel.st. xõ
5

5 6 H
11 16

x 5
7 7x 5

8 1x 4
9

x

8 11
94

4 10 H
11 10 1 1

• 3,4 11
11

11
5 x 3

12 H 1 1H
6 x 3 11 1211

13 137 x 3
12 2 14 11 11 114 1

14 + 2 15 15
16 2

16 16 1
18 x 1,2 11

1719 x 1,2
18 H

28 x

17
18 121 1 11

0 19 19
34 0 20 10 20 1
36 0

21 21
22 2210 1

23
0

23
0

1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Voznice,Polesí
Voznice
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Mníšek p.Brdy,Čisovická
Mníšek p.Brdy,závod
Řitka,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.
Klínec,Hl.sil.

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Cukrák
Lahovičky
Lihovar
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H -

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

5 5

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1711/2     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4 H
DOBŘÍŠ,NÁM.

SOBOTA (6)

15 08 4
x 5 5Dobříš,Kostelíček

Dobříš,žel.st. xõ
53 5 1

5 6 H
53 6 1

x 5
7 H 7 1

x 5 53
8 1x 4 53

9
x

8
94

4 10 10
3,4 11 11

• 3,4
122 3,4 12
13 137 3,4

9 3,4 14 14
15 2 15 H

53 115
17 + 2

16 16 1
19 2 53

H 17 121 x 1,2
18

24

17 53
1822 x 1,2

1 19 19 1
31 x 0 20

53
20

37 0
2139 0 21

<22 22 108
23

0
23

0
1 1
2 2
3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

Mníšek p.Brdy,náměstí
Mníšek p.Brdy,Pražská
Řitka,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Voznice,Polesí
Voznice
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Mníšek p.Brdy,Kaple

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Cukrák
Lahovičky

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Lihovar

MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

5 5

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1710/2     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4 H
DOBŘÍŠ,NÁM.

SOBOTA (6)

15 10 4
x 5 5Dobříš,Kostelíček

Dobříš,žel.st. xõ
55 5 1

5 6 H
55 6 1

x 5
7 H 7 1

x 5 55
8 1x 4 55

9
x

8
94

4 10 10
3,4 11 11
3,4

12• 3,4 12
13 135 3,4

7 3,4 14 14
13 2 15 H

55 115
15 + 2

16 16 1
17 2 55

H 17 119 x 1,2
18

22

17 55
1820 x 1,2

1 19 19 1
29 x 0 20

55
20

35 0
2137 0 21

<22 22 110
23

0
23

0
1 1
2 2
3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

Mníšek p.Brdy,náměstí
Mníšek p.Brdy,Pražská
Řitka,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Voznice,Polesí
Voznice
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Mníšek p.Brdy,Kaple

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

< - v zastávce "Mníšek p.Brdy, náměstí " nutno přestoupit

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Cukrák
Lahovičky

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Lihovar

MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

orientační doba
jízdy (min)



9 7

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1709/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek
H @H 4 1 115 15

DOBŘÍŠ,NÁM. 5 9 K Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 5
K Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4

5
x Dobříš,Kostelíček 5 11 6 B 6 100Dobříš,žel.st. xõ 5 16 K x Mníšek p.Brdy,u hřbitova 3

7Mníšek p.Brdy,Čisovická 3
8Mníšek p.Brdy,závod

BH 7 1
x Dobříš,Průmyslová zóna 5 17 K x 00

8 1x Dobříš,Kodetka 5 18 K x 3 00
BH

9 B 9 1x Voznice,Polesí 4 23 8 Řitka,Hl.sil. 2 00
10 + Líšnice,Hl.sil. 2Voznice 4 25 10 10

x Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín 4 27 12 Klínec,Hl.sil. 2 11
14 x Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,2

@ 11 100Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 29
12 12MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE 3,4 30 15 x Jíloviště,Hl.sil. 1,2
13 @H 13 1Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 32 17 Jíloviště,Cukrák 1 00

• • MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ 3,4 24 x Lahovičky 0 14
30 Lihovar 0

14
K 2 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 45

39
@ @ 15 1 100 007 K Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 47 32 SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ 0

16
17

15
BH 16 100

@H 17 1 100
B
00

18 BH 18 100

20
19

00 20 1
B

21
22
21

2215 1

23 23

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

0
1
2

0
1
2

3 3Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení 19
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

@ - takto ozna čené spoje jedou po objízdné trase  přes shodně označené 
zastávky (nezastavují však v zastávce "Mníšek p.Brdy,Pražská")

B - V zastávce "Jílovišt ě, Cukrák " možný přestup s linkou PID 318 směr 
"Zbraslavské nám ěstí "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

5 5

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1848/2     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4 H
DOBŘÍŠ,NÁM.

SOBOTA (6)

15 17 4
x 5 5Dobříš,Kostelíček

Dobříš,žel.st. xõ
5

5 6 02 6 1
x 5

7 H 7 1
x 5 02

8 1x 4 02
9

x

8 H

9 14 02
4 10 10
3,4 11 11
3,4

123,4 12
13 133,4

• 3,4 14 14
6 2 15 15
8 + 2

16 H 16 1
10 2 02

17 112 x 1,2
18

15

17 02
H 18 113 x 1,2

19
02

19
22 x 0 20 20 1
28 0

21
02

30 0 21
22 22 117

23
0

23
0

1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Mníšek p.Brdy,náměstí
Mníšek p.Brdy,Pražská
Řitka,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Voznice,Polesí
Voznice
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Mníšek p.Brdy,Kaple

Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Cukrák
Lahovičky
Lihovar

1

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

4 2

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1710/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ

SOBOTA (6)

1H
3,4 422

• 3,4 5Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence

5
2 3,4 6 6
4 3,4

7 79 x 3
810 x 3

9
16

8
911 x 3

2 10 10
18 + 2 11 07 11 1
20 2

1222 x 1,2 12
13 H 13 123 x 1,2 07

1 14 14
32 x 0 15 07 07 115 1
38 0

16 1640 0
17 H 1707
18

1

18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

Mníšek p.Brdy,závod
Řitka,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

25

Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Cukrák
Lahovičky
Lihovar
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Mníšek p.Brdy,Čisovická

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

4 2

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1711/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ

SOBOTA (6)

1H
3,4 423
3,4 5Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem

Mníšek p.Brdy,U Šibence
5

• 3,4 6 6
2 3,4

7 77 x 3
88 x 3

9
14

8
99 x 3

2 10 10
16 + 2 11 09 11 1
18 2

1220 x 1,2 12
13 H 13 121 x 1,2 09

1 14 14
30 x 0 15 09 09 115 1
36 0

16 1638 0
17 H 1709
18

1

18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

Mníšek p.Brdy,závod
Řitka,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

23

Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Cukrák
Lahovičky
Lihovar
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Mníšek p.Brdy,Čisovická

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

4 2

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1712/1     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ

SOBOTA (6)

1H
3,4 425
3,4 5Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem

Mníšek p.Brdy,U Šibence
5

3,4 6 6
• 3,4

7 75 x 3
86 x 3

9
12

8
97 x 3

2 10 10
14 + 2 11 11 11 1
16 2

1218 x 1,2 12
13 H 13 119 x 1,2 11

1 14 14
28 x 0 15 11 11 115 1
34 0

16 1636 0
17 H 1711
18

1

18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

Mníšek p.Brdy,závod
Řitka,Hl.sil.
Líšnice,Hl.sil.

21

Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.
Jíloviště,Cukrák
Lahovičky
Lihovar
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Mníšek p.Brdy,Čisovická

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

11 7

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 2553/2     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4DOBŘÍŠ,NÁM.

SOBOTA (6)

1H
5 430

x 5 5Dobříš,Kostelíček
Dobříš,žel.st. xõ

5
5 6 H

16 16
x 5

7 7x 5
8 1x 4

9
x

8 16
94

4 10 H
16 10 1 1

3,4 11
16

16 11 1
3,4

12 H 1 1H
3,4 16 1216

13 H 13 13,4 16
3,4 14 16 16 114 1

• x 3 15 16 16 115 1
1 x 3

16 16 1
2 x 3 16

17 17 2 16
18 H

11

17 H

18 19 + 2 16
2 19 19

13 x 1,2 20 15 20 1
14 x 1,2

2116 1 21
22 22 123 x 0 15

29 0 23 23
0 0 0

1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Voznice,Polesí
Voznice
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Mníšek p.Brdy,Kaple

Líšnice,Hl.sil.
Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence
Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,u h řbitova
Mníšek p.Brdy,Čisovická

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Jíloviště,Cukrák
Lahovičky
Lihovar
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ31

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Mníšek p.Brdy,závod
Řitka,Hl.sil.

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

11 7

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1730/2     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4DOBŘÍŠ,NÁM.

SOBOTA (6)

1H
5 431

x 5 5Dobříš,Kostelíček
Dobříš,žel.st. xõ

5
5 6 H

17 16
x 5

7 7x 5
8 1x 4

9
x

8 17
94

4 10 H
17 10 1 1

3,4 11
17

17 11 1
3,4

12 H 1 1H
3,4 17 1217

13 H 13 13,4 17
3,4 14 17 17 114 1

x 3 15 17 17 115 1
• x 3

16 16 1
1 x 3 17

17 16 2 17
18 H

10

17 H

18 18 + 2 17
2 19 19

12 x 1,2 20 16 20 1
13 x 1,2

2115 1 21
22 22 122 x 0 16

28 0 23 23
0 0 0

1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Voznice,Polesí
Voznice
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Mníšek p.Brdy,Kaple

Líšnice,Hl.sil.
Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence
Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Mníšek p.Brdy, Čisovická

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Jíloviště,Cukrák
Lahovičky
Lihovar
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ30

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Mníšek p.Brdy,závod
Řitka,Hl.sil.

orientační doba
jízdy (min)



změna trasy / diversion

11 7

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1708/3     Šabl.: Šablona 15|10|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo 

4DOBŘÍŠ,NÁM.

SOBOTA (6)

1H
5 432

x 5 5Dobříš,Kostelíček
Dobříš,žel.st. xõ

5
5 6 H

18 16
x 5

7 7x 5
8 1x 4

9
x

8 18
94

4 10 H
18 10 1 1

3,4 11
18

18 11 1
3,4

12 H 1 1H
3,4 18 1218

13 H 13 13,4 18
3,4 14 18 18 114 1

x 3 15 18 18 115 1
x 3

16 16 1
• x 3 18

17 15 2 18
18 H

9

17 H

18 17 + 2 18
2 19 19

11 x 1,2 20 17 20 1
12 x 1,2

2114 1 21
22 22 121 x 0 17

27 0 23 23
0 0 0

1 1
2 2
3 3

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Dobříš,Průmyslová zóna
Dobříš,Kodetka
Voznice,Polesí
Voznice
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín
Mníšek p.Brdy,Kaple

Líšnice,Hl.sil.
Klínec,Hl.sil.
Jíloviště,Rozcestí Trnová
Jíloviště,Hl.sil.

MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem
Mníšek p.Brdy,U Šibence
Mníšek p.Brdy,Kaple
Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Mníšek p.Brdy,Čisovická

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4
Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Jíloviště,Cukrák
Lahovičky
Lihovar
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ29

NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně
H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Mníšek p.Brdy,závod
Řitka,Hl.sil.

orientační doba
jízdy (min)



16 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1707/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek
H 1H 4 122 37

3,4 5
3,4

5DOBŘÍŠ,NÁM. 5
x 5 H 6 1 108 235

6 B

3
73
8

BH
x 5 x 7 108

BH
x 5 x 8 1 108 23

9 B 9x 4 • 1

3
2 08

+ 24 2 H 10 1 123 23
x 4

10
2 11

x 1,2
11 1233,4 6

4

12 H 1 1H
3,4 7 x 121,2 23

13 H
23

13 13,4
3,4

9 1 23

0
14 1 123 23

3,4 22
16 x 0 14

15 1 123 233,4
15

24 0
16
17

BH 16 1 123 08
H 17 1 123

B
08

18 H BH 180823 1 1

19
20
19

B 20 1 122 07
21

22
21

1 122
23

2222
23
0

1
2

0
1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Mníšek p.Brdy,U Šibence
Dobříš,Kostelíček Mníšek p.Brdy,Kaple
Dobříš,žel.st. xõ Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Dobříš,Průmyslová zóna Mníšek p.Brdy,Čisovická

x

Dobříš,Kodetka Mníšek p.Brdy,závod
Voznice,Polesí Řitka,Hl.sil.
Voznice Líšnice,Hl.sil.

Lihovar

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín Klínec,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Kaple Jíloviště,Rozcestí Trnová
MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE Jíloviště,Hl.sil.

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem Jíloviště,Cukrák
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ Lahovičky
Mníšek p.Brdy,Pražská

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
B - V zastávce "Jílovišt ě, Cukrák " možný přestup s linkou PID 318 směr 

"Zbraslavské nám ěstí "

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



16 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1706/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek
H 1H 4 124 39

3,4 5
3,4

5DOBŘÍŠ,NÁM. 5
x 5 H 6 1 110 255

6 B

3
73
8

BH
x 5 x 7 110

BH
x 5 x 8 1 110 25

9 B 9x 4 1

3
2 10

+ 24 • H 10 1 125 25
x 4

10
2 11

x 1,2
11 1253,4 4

2

12 H 1 1H
3,4 5 x 121,2 25

13 H
25

13 13,4
3,4

7 1 25

0
14 1 125 25

3,4 20
14 x 0 14

15 1 125 253,4
15

22 0
16
17

BH 16 1 125 10
H 17 1 125

B
10

18 H BH 181025 1 1

19
20
19

B 20 1 124 09
21

22
21

1 122
23

2424
23
0

1
2

0
1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Mníšek p.Brdy,U Šibence
Dobříš,Kostelíček Mníšek p.Brdy,Kaple
Dobříš,žel.st. xõ Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Dobříš,Průmyslová zóna Mníšek p.Brdy,Čisovická

x

Dobříš,Kodetka Mníšek p.Brdy,závod
Voznice,Polesí Řitka,Hl.sil.
Voznice Líšnice,Hl.sil.

Lihovar

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín Klínec,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Kaple Jíloviště,Rozcestí Trnová
MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE Jíloviště,Hl.sil.

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem Jíloviště,Cukrák
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ Lahovičky
Mníšek p.Brdy,Pražská

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
B - V zastávce "Jílovišt ě, Cukrák " možný přestup s linkou PID 318 směr 

"Zbraslavské nám ěstí "

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



16 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1705/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek
H 1H 4 126 41

3,4 5
3,4

5DOBŘÍŠ,NÁM. 5
x 5 H 6 1 112 275

6 B

3
73
8

BH
x 5 x 7 112

BH
x 5 x 8 1 112 27

9 B 9x 4 1

3
2 12

+ 24 H 10 1 127 27
x 4

10
2 11

x 1,2
11 1273,4 2

•

12 H 1 1H
3,4 3 x 121,2 27

13 H
27

13 13,4
3,4

5 1 27

0
14 1 127 27

3,4 18
12 x 0 14

15 1 127 273,4
15

20 0
16
17

BH 16 1 127 12
H 17 1 127

B
12

18 H BH 181227 1 1

19
20
19

B 20 1 126 11
21

22
21

1 122
23

2626
23
0

1
2

0
1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Mníšek p.Brdy,U Šibence
Dobříš,Kostelíček Mníšek p.Brdy,Kaple
Dobříš,žel.st. xõ Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Dobříš,Průmyslová zóna Mníšek p.Brdy,Čisovická

x

Dobříš,Kodetka Mníšek p.Brdy,závod
Voznice,Polesí Řitka,Hl.sil.
Voznice Líšnice,Hl.sil.

Lihovar

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín Klínec,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Kaple Jíloviště,Rozcestí Trnová
MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE Jíloviště,Hl.sil.

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem Jíloviště,Cukrák
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ Lahovičky
Mníšek p.Brdy,Pražská

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
B - V zastávce "Jílovišt ě, Cukrák " možný přestup s linkou PID 318 směr 

"Zbraslavské nám ěstí "

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



16 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1704/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek
H 1H 4 128 43

3,4 5
3,4

5DOBŘÍŠ,NÁM. 5
x 5 H 6 1 114 295

6 B

3
73
8

BH
x 5 x 7 114

BH
x 5 x 8 1 114 29

9 B 9x 4 1

3
2 14

+ 24 H 10 1 129 29
x 4

10
2 11

x 1,2
11 1293,4 •

12 H 1 1H
3,4 1 x 121,2 29

13 H
29

13 13,4
3,4

3 1 29

0
14 1 129 29

3,4 16
10 x 0 14

15 1 129 293,4
15

18 0
16
17

BH 16 1 129 14
H 17 1 129

B
14

18 H BH 181429 1 1

19
20
19

B 20 1 128 13
21

22
21

1 122
23

2828
23
0

1
2

0
1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Mníšek p.Brdy,U Šibence
Dobříš,Kostelíček Mníšek p.Brdy,Kaple
Dobříš,žel.st. xõ Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Dobříš,Průmyslová zóna Mníšek p.Brdy,Čisovická

x

Dobříš,Kodetka Mníšek p.Brdy,závod
Voznice,Polesí Řitka,Hl.sil.
Voznice Líšnice,Hl.sil.

Lihovar

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín Klínec,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Kaple Jílovišt ě,Rozcestí Trnová
MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE Jíloviště,Hl.sil.

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem Jíloviště,Cukrák
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ Lahovičky
Mníšek p.Brdy,Pražská

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
B - V zastávce "Jílovišt ě, Cukrák " možný přestup s linkou PID 318 směr 

"Zbraslavské nám ěstí "

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



16 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1703/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek
H 1H 4 129 44

3,4 5
3,4

5DOBŘÍŠ,NÁM. 5
x 5 H 6 1 115 305

6 B

3
73
8

BH
x 5 x 7 115

BH
x 5 x 8 1 115 30

9 B 9x 4 1

3
2 15

+ 24 H 10 1 130 30
x 4

10
2 11

x 1,2
11 1303,4

12 H 1 1H
3,4 • x 121,2 30

13 H
30

3,4 30 13 1

3,4 0 14
0

1

14 1 1

3,4 15
30 30

15 1 130 303,4
15

0
16
17

BH 16 1 130 15
H 17 1 130

B
15

18 H BH 181530 1 1

19
20
19

14 20 1 1
B

29
21

22
21

22 12929 1

23 23
0

1
2

0
1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Mníšek p.Brdy,U Šibence
Dobříš,Kostelíček Mníšek p.Brdy,Kaple
Dobříš,žel.st. xõ Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Dobříš,Průmyslová zóna Mníšek p.Brdy,Čisovická

x

Dobříš,Kodetka Mníšek p.Brdy,závod
Voznice,Polesí Řitka,Hl.sil.
Voznice Líšnice,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín Klínec,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Kaple Jíloviště,Rozcestí Trnová
MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE Jílovišt ě,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem Jíloviště,Cukrák
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ Lahovičky
Mníšek p.Brdy,Pražská Lihovar

9 x
2

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ17
pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
B - V zastávce "Jílovišt ě, Cukrák " možný přestup s linkou PID 318 směr 

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

"Zbraslavské nám ěstí "

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



16 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 1702/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek
H 1H 4 131 46

3,4 5
3,4

5DOBŘÍŠ,NÁM. 5
x 5 H 6 1 117 325

6
3

73
8

H
x 5 x 7 117

H
x 5 x 8 1 117 32

9 9x 4 1

3
2 17

+ 24 H 10 1 132 32
x 4

10
2 11

x 1,2
11 1323,4

12 H 1 1H
3,4 x 121,2 32

13 H
32

13 13,4
3,4

• 1 32

0
14 1 132 32

3,4 13
7 x 0 14

15 1 132 323,4
15

15 0
16
17

H 16 1 132 17
H 17 1 132 17

18 H H 181732 1 1

19
20
19

20 1 131 16
21

22
21

1 12231
23

31
23
00

1
2

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Mníšek p.Brdy,U Šibence
Dobříš,Kostelíček Mníšek p.Brdy,Kaple
Dobříš,žel.st. xõ Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Dobříš,Průmyslová zóna Mníšek p.Brdy,Čisovická

x

Dobříš,Kodetka Mníšek p.Brdy,závod
Voznice,Polesí Řitka,Hl.sil.
Voznice Líšnice,Hl.sil.

Lihovar

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín Klínec,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Kaple Jíloviště,Rozcestí Trnová
MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE Jíloviště,Hl.sil.

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem Jílovišt ě,Cukrák
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ Lahovičky
Mníšek p.Brdy,Pražská

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



16 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 317/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek
H 1H 4 138 53

3,4 5
3,4

5DOBŘÍŠ,NÁM. 5
x 5 H 6 1 124 395

6
3

73
8

H
x 5 x 7 124

H
x 5 x 8 1 124 39

9 9x 4 1

3
2 24

+ 24 H 10 1 139 39
x 4

10
2 11

x 1,2
11 1393,4

12 H 1 1H
3,4 x 121,2 39

13 H
39

13 13,4
3,4

1 39

0
14 1 139 39

3,4 6
• x 0 14

15 1 139 393,4
15

8 0
16
17

H 16 1 139 24
H 17 1 139 24

18 H H 182439 1 1

19
20
19

20 1 138 23
21

22
21

1 12238
23

38
23
00

1
2

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Mníšek p.Brdy,U Šibence
Dobříš,Kostelíček Mníšek p.Brdy,Kaple
Dobříš,žel.st. xõ Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Dobříš,Průmyslová zóna Mníšek p.Brdy,Čisovická

x

Dobříš,Kodetka Mníšek p.Brdy,závod
Voznice,Polesí Řitka,Hl.sil.
Voznice Líšnice,Hl.sil.

Lihovar

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín Klínec,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Kaple Jíloviště,Rozcestí Trnová
MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE Jíloviště,Hl.sil.

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem Jíloviště,Cukrák
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ Lahovi čky
Mníšek p.Brdy,Pražská

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



16 12

Graf.: V1410,V1411     Chron.: 2     Zast.: 337/4     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP Krátkodobý J Ř

317
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o.,Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513

změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.ropid.cz
od  29.4.2017
do  30.4.2017

Tarifní pásmo Tarifní pásmo 

4pokračování zastávek
H 1H 4 144 59

3,4 5
3,4

5DOBŘÍŠ,NÁM. 5
x 5 H 6 1 130 455

6
3

73
8

H
x 5 x 7 130

H
x 5 x 8 1 130 45

9 9x 4 1

3
2 30

+ 24 H 10 1 145 45
x 4

10
2 11

x 1,2
11 1453,4

12 H 1 1H
3,4 x 121,2 45

13 H
45

13 13,4
3,4

1 45

0
14 1 145 45

3,4 •
x 0 14

15 1 145 453,4
15

2 0
16
17

H 16 1 145 30
H 17 1 145 30

18 H H 183045 1 1

19
20
19

20 1 144 29
21

22
21

1 12244
23

44
23
00

1
2

1
2

3 3
Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Mníšek p.Brdy,U Šibence
Dobříš,Kostelíček Mníšek p.Brdy,Kaple
Dobříš,žel.st. xõ Mníšek p.Brdy,u hřbitova
Dobříš,Průmyslová zóna Mníšek p.Brdy,Čisovická

x

Dobříš,Kodetka Mníšek p.Brdy,závod
Voznice,Polesí Řitka,Hl.sil.
Voznice Líšnice,Hl.sil.

Lihovar

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín Klínec,Hl.sil.
Mníšek p.Brdy,Kaple Jíloviště,Rozcestí Trnová
MNÍŠEK P.BRDY,U ŠIBENCE Jíloviště,Hl.sil.

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #xõ

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem Jíloviště,Cukrák
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ Lahovičky
Mníšek p.Brdy,Pražská

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

H - Zvýrazn ěné spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Tento J Ř platí pouze v sobotu 29.04. a v ned ěli 30.04.2017.

Výluka MNÍŠEK POD BRDY - uzavírka podjezdu pod D4

SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)


